晋中医招就〔2014〕2号
关于召开2014年毕业生就业洽谈会的通知
各有关部门:

为进一步做好2014届毕业生就业工作，促进学生充分就业，根据学校工作安排，2014届毕业生就业招聘洽谈会将于今年3~6月召开。现将具体事宜通知如下：

一、时间安排

（一）招聘会启动仪式及大型招聘会

      时间： 3月28日（周五），会期一天。

      地点：山西中医学院体育馆

（二）各二级学院举办专场招聘会
时间：2014年4月~6月（各学院自行安排）
地点：各二级学院分会场

场次：六场（含就业办安排场次）

要求：收集整理各专场招聘会图文资料并形成总结。

二、洽谈会任务及分工

（一）会务联络组

组  长：杨育同

成  员：邵  晨   高  贺   孙璐璐

职  责：联系用人单位，准备会务资料

（二）会场组织组

组  长：张斌仁

副组长：邵  晨   高  贺   何雅丽

成  员：孙璐璐   张  宏   李  刚   杨  莉
侯  芳   姜  弢

毕业班辅导员

职  责：会场服务，校园及会场布置，会务组，专场招聘会场服务，管理毕业生参会

（三）宣传工作组

组  长：仇志勇

成  员：李  龙

职  责：招聘会宣传工作，接待各新闻配合媒体采访、

报道工作，及时准确报道招聘会新闻

（四）安全保卫组

组  长：贾晓斌

成  员：车  涛、田太平

职  责：大会安全保卫工作，安排与会人员车辆管理

三、工作要求

各单位要充分重视毕业生就业工作的重要性，采取有力措施，按照活动方案组织分工要求，以高度的责任心，积极做好2014年毕业生就业招聘洽谈会的各项筹备工作，确保招聘会的顺利举办。

山西中医学院

2014年3月13日

	山西中医学院办公室                   2014年3月13日印发

- 1 -
- 3 -